ПРОТОКОЛ №2

                            рассмотрения и оценки котировочных заявок
р.п.Турки                                                                                                 «02» августа 2006г
Заказчик: Управление  социальной защиты населения  Турковского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области.

· Председатель конкурсной комиссии: Иванова Любовь Анатольевна- зам.начальника управления социальной защиты населения  Турковского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области.
· Члены конкурсной комиссии: Смирнова Ольга Юрьевна – начальник отдела организации выплаты и бухгалтерского и бухгалтерского учета;
·  Дубкова Елена Александровна- начальник отдела назначения социальных выплат и мер социальной поддержки;
· Саяпина Оксана Геннадьевна – ведущий специалист отдела организации выплаты и бухгалтерского учета
· Петрова Наталья Владимировна – главный специалист отдела назначения  социальных и мер социальной поддержки;

· Косенкова Светлана Васильевна – ведущий специалист отдела организации выплаты  и бухгалтерского учета.
Основание работы: рассмотрение и оценка котировочных заявок для нужд  Управления  социальной защиты населения  Турковского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области на поставку ГСМ .Предмет закупки - 400 литров бензина АИ-95.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вопрос 1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок для нужд Управления  социальной защиты населения  Турковского района министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области на поставку ГСМ. Предмет закупки - 400 литров бензина АИ-95.

Вопрос 1
СЛУШАЛИ: Председателя конкурсной комиссии Иванову Любовь Анатольевну, которая сообщила о том, что к18-00 (время московское) 01.08.2006г г. в конкурсную   комиссию поступила одна котировочная заявка от ОАО «Саратовнефтепродукт», местонахождение 410012, г.Саратов, ул.Московская ,дом 86.
Больше котировочных заявок к данному времени не поступило.
Заявок оформленных с нарушением требований - нет.
	Наименование участников
	Наименование товара
	Характеристика
	Количество
	Цена единицы на условиях запроса котировок,
	Стоимость,
руб.
	Сроки поставок

	ОАО»Саратовнефтепродукт»
	ГСМ
	АИ-95
	4000л
	18,10
	72400
	С 02.08.2006г. по 31.12.2006г

Заявок отклоненных - нет

Председатель конкурсной комиссии Иванова Любовь Анатольевна предложила в соответствии с ФЗ-94 п.6 ст.46 продлить срок котировочной заявки на 4 рабочих дня  с 9-00 03.08.2006г до 18-00 8.08.2006г. сохранив при этом содержание предыдущего объявления  о проведении запроса котировок.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с ФЗ-94  п.6 ст.46 продлить срок котировочной заявки на 4 рабочих дня  с 9-00 03.08.2006г до 18-00 8.08.2006г. сохранив при этом содержание предыдущего объявления  о проведении запроса котировок.

Председатель конкурсной комиссии
Член конкурсной комиссии
Член конкурсной комиссии
Член конкурсной комиссии
Член конкурсной комиссии
Заказчик: Управление социальной защиты населения Турковского района
Зам.начальника

Управления                                                                          Иванова Л.А.

ИЗУЧЕНИЕ РЫНКА
(маркетинговое исследование)
ЦЕЛЬ Определение максимальной цены контракта
СПОСОБ изучения рынка: кабинетное исследование.
ДАТА изучение рынка:

ИСТОЧНИКИ ИНФОРМАЦИИ:

РЕЗУЛЬТАТ ИССЛЕДОВАНИЯ
	Наименование товаров (работ, услуг)
	Ед. изм.
	Характеристика товаров (работ, услуг)
	Участники исследования
	Среднерыночная цена товара (работ, услуг)

ВЫВОД:
Проведённые исследования позволяют определить
максимальную цену контракта в размере:

руб.
(

).